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ABD’deki Gelişmeler  
 ABD Başkanı Trump, ABD Savunma Bakanı James Mattis’in Şubat ayı bitiminde görevi bırakıp emekliye ayrılacağını 

açıkladı. Ancak Savunma Bakanı Mattis ise gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında emeklilik ile değil “görüş ayrılığı” 
nedeniyle görevden ayrıldığını ima etti. 

 ABD Başkanı Donald Trump, Senato'dan geçen geçici bütçe tasarısını Meksika duvarı için finansman içermemesi 
nedeniyle imzalamayacağını açıkladı. Federal hükümet, bütçe konusunda 24 saat içerisinde anlaşama sağlanmazsa 
harcama yetkisini kaybetmesinden dolayı geçici süre ile kapanacak.  

 S&P500, federal hükümetin kapanma ihtimali ve Fed ile artan global büyüme endişelerinin akabinde yüzde 1,6 düştü.  
 Dow Jones Endeksi ise yüzde 2,0, Nasdaq Endeksi ise yüzde 1,6 oranında değer kaybetti. Endekslerdeki aylık kayıp ise 

yüzde 10,5 seviyesinin üzerine ulaştı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri dün bir miktar toparlanma gerçekleştirerek yüzde 2,79 seviyesine yükseldi. Dolar Endeksi 

yüzde 0,7 azalarak 96,36 seviyesine geriledi.  
 Eski New York Fed başkanı Dudley, Fed’in belli bir büyüme ivmesi görmedikçe sıkılaşma politikasına devam edeceği 

görüşünü paylaştı. Ayrıca fiyatlamaların Fed politikaları üzerinde etkili olmasının mümkün olmadığını dile getirdi.  
 ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 214 bin ile geçtiğimiz haftaya oranla artış gösterdi.  
 Philadelphia Fed İmalat Endeksi ise 9,4 ile beklentilerin oldukça altında gelerek Dolar varlıklarındaki zayıf görünümü 

tetikledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Şirket haberlerinde, Walgreens Boots Alliance açıklamış olduğu finansal raporlarında beklentileri aşması sonrasında 

yüzde 5’in üzerinde değer kazandı. Walgreens’in şirket gelirleri ise analist tahminlerinin yaklaşık yüzde 10 üzerinde 
33,8 milyar dolara yükseldi. 

 Nike, 0,52 dolar hisse başı kar ile beklentileri aşarken, günü yüzde 2,1 ekside bitirdi. Ancak şirket hissesinin yıllık 
kazancı yaklaşık yüzde 8 seviyesinde yer alıyor.   

 iPhone 7 ve iPhone 8 telefon modellerinin içerdiği Intel çiplerde Qualcomm'un sahip olduğu bir patenti ihlal ettiği 
iddia edilmişti. Telif hakkı sebebiyle dün Apple'ın iPhone 7 ve iPhone 8 akıllı telefonlarının Almanya'da satılmasının 
yasaklandığı açıklandı. Ayrıca Apple’a reklam tanıtımlarında hile yaptığına yönelik bir iddia ile dava açıldı. Şirketin 
iPhone X serisinin ekran özellikleri hakkında yanlış bilgi verdiği düşünülüyor. Tüm bu gelişmeler sonrasında şirket 
hissesi günü yüzde 2,5 ekside kapattı. 

 Facebook Gizlilik ve Kamu Politikası Direktörü Steve Satterfield, Microsoft, Amazon, Netflix ve Spotify gibi şirketlerin, 
kullanıcılarının kişisel verilerini istismar ettiği iddialarını yalanladı. Şirket hissesi günü yüzde 0,1 artış ile yatay kapadı.  

G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere para politikası toplantısında faiz oranlarında değişikliğe gitmezken, varlık alım programını sabit bıraktı.  
 İngiltere ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 0,6 oranında büyüme gerçekleştirdi.  
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Meksika Merkez Bankası gösterge faiz oranını 25 baz puan artırarak son 10 yılın en yüksek oranı olan % 8.25'e çıkardı. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Kasım ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,2 oranında azaldı. Yıllık bazda ise veri yüzde 0,8 artış ile beklentilere 

paralel gerçekleşti.  
 Kuzey Kore, ABD tehdidi ortadan kalkmadığı sürece nükleer silah üretimine devam edeceğini duyurdu. 
 Çin, para politikası tanımından ‘nötr’ ifadesini çıkardı. Çin ayrıca daha fazla vergi ve harç indirimleri uygulayacağını 

açıkladı.  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 Dayanıklı Mal Siparişleri Kasım 1,6% -4,3% Aylık *** 

USD 16:30 ABD GSYH  3. çeyrek 3,5% 3,5% Çeyreklik ** 

USD 18:00 PCE Fiyat Endeksi Kasım 0,2% 0,1% Aylık *** 

USD 18:00 Michigan Tüketici Endeksi Aralık 97,6 97,5 Aylık ** 

WTI, Brent 21:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   1,071 Haftalık ** 

 

 

*Hisse önerileri 18-24 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

WESTERN GAS PARTNERS (WES): Şirket, Rocky Dağları, Pennsylvania ve Teksas'ta orta enerji varlıklarını satın alır, geliştirir 
ve işletir. Şirketin faaliyetleri; doğal gaz, doğal gaz sıvıları ve ham petrolün toplanması, işlenmesi, sıkıştırılması, arıtılması 
ve taşınmasıyla ilgilidir. Western Gas Holdings, Western Gas Partners’ın genel ortağı olarak hizmet vermektedir. Şirket 
2007 yılında kurulmuştur ve merkezi The Woodlands, Texas’ta yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

WESTERN GAS PARTNERS (WES) 21.1 54.5 2.1 801973 7 Milyar $ 45.30-46.70 AL 56.00 42.00

MONDELEZ INTERNATIONAL (MDLZ) 21.1 19.1 2.5 7509059 62 Milyar $ 42.50-43.50 AL 50.00 40.00

CHUNGHWA TELECOM CO (CHT) 21.1 22.9 2.2 99114 26 Milyar $ 34.50-35.10 AL 38.25 33.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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MONDELEZ INTERNATIONAL (MDLZ): Mondelez International, Inc., dünya çapında atıştırmalık yiyecek ve içecek ürünleri 
üretmekte ve pazarlamaktadır. Kurabiye, şekerleme, çikolata, kahve kraker ve tuzlu atıştırmalıklar dahil olmak üzere 
birçok ürün sunmaktadır. Şirketin portföyü Nabisco, Oreo, LU ve belVita bisküvileri, Cadbury, Milka, Cadbury Günlük Sütü, 
Toblerone çikolataları, Trident sakızları, Tang toz içeceklerinden oluşmaktadır. Şirket eskiden Kraft Foods Inc. olarak 
bilinirken, adını Ekim 2012'de Mondelez International, Inc. olarak değiştirmiştir. Mondelez International, Inc. 2000 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Deerfield, Illinois'de bulunmaktadır. 

 

CHUNGHWA TELECOM CO (CHT): Chunghwa Telecom Co, Tayvan’da telekomünikasyon hizmetleri vermektedir. Yurtiçi 

Sabit İletişim İşletmeleri, Mobil İletişim İşleri, İnternet İşleri, Uluslararası Sabit İletişim İşleri aracılığıyla faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Buna ek olarak, mobil telefonlar, tabletler, veri kartları, elektronik malzemeler, bilgisayar ve iş makineleri 

ekipmanı ve yazılımları üzerinde çalışmaktadır. Şirket ayrıca mülk geliştirme ve yönetimi sunar. Sistem, ağ ve iletişim 

entegrasyonu sağlayarak akıllı binalar için gerekli ekipman kurulumunu gerçekleştirir. Şirket 1996 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Taipei, Tayvan’da bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Fed toplantısı sonrasında gelişmiş ülke para birimlerine karşı zayıf seyreden Dolar varlıklarının akabinde paritede 1,1470 
seviyesine varan yükseliş meydana geldi. Federal hükümetin bir kez daha "kapanma" tehlikesiyle karşı karşıya kalması ise  
varlıkları üzerinde baskı unsuru oluşturuyor. İtalya bütçe tasarısında ise Avrupa Birliği ile neredeyse anlaşma sağlandığı 
söylenebilir. Bu gelişme parite üzerindeki aşağı yönlü baskıyı azaltarak yükselişlerin 1,1530 direnç seviyesi üzerine 
yerleşmesine yardımcı olabilir. Bu seviye üzeri kapanışların devamında ise paritede yukarı yönlü hareketlerin 1,16 direnci 
ile beraber hız kazandığını görebiliriz. Bugün ABD’de üçüncü çeyrek büyüme ve PCE fiyat endeksini takip edeceğiz. 
Verilerin ekonomik seyrine bağlı olarak Dolar’da oluşabilecek bir geri çekilmede 1,14 desteği altı kapanışları izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Küresel ekonomilerin yavaşlayacağına yönelik artan endişeler ham petrol fiyatları 

üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. OPEC genel sekreteri Mohammad Barkindo, günde 1,2 milyon varil düşürme 

hedefine ulaşmak üzere üye ülkeler için etkili bir azaltmanın yüzde 3,02 seviyesinde olduğunu açıkladı. Diğer taraftan IEA 

Başkanı 2025 yılında ABD üretiminin Rusya ve Suudi Arabistan ile eşit olacağını düşündüğünü açıkladı. Ayrıca gelecek 

dönemde ham petrol fiyatlarında ani bir yükseliş beklemediklerini dile getirdi. Bu açıklamaların akabinde ham petrolün 

45,50 seviyesine varan geri çekilme hareketi içerisine girdiği görülüyor. Emtianın aşağı yönlü eğilimini devam ettirmesi 

halinde 44,00 desteğine varan geri çekilme yaşanabilir. Toparlanmalarda ise 48,00 direnci geçilmeden kalıcı yükselişten 

söz etmek zor görünüyor.  
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  ALTIN 
Dün Altın fiyatları yüzde 0,9 artarak 1267 seviyesi ile Haziran ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Ayrıca Gümüş 

fiyatlarında da 14,80 seviyesine varan kayda değer bir oranda yükseliş gözlemlendi. Fed toplantısında büyüme ve 

enflasyon görünümünün aşağı yönlü revize edilmesi ile Dolar varlıkları satıcılı seyretmeye devam ediyor. Ayrıca ABD’de 

Trump’ın Meksika duvarı bütçesini içermeyen bütçe tasarısını imzalamayacağını açıklamasıyla federal hükümet kapanma 

ihtimali ile karşı karşıya kaldı. Bu gelişmenin piyasalardaki güvenli liman talebini arttırması ile Altın fiyatlarındaki yükseliş 

isteği devam ediyor. Emtiadaki yükselişlerin 1270 direnç seviyesi üzerinde kapanış gerçekleştirmesi halinde alım yönlü 

pozisyonların artarak devam ettiğini görebiliriz. Olası kısa vadeli geri çekilmelerde ise 1250 psikolojik bir geçiş noktası 

olarak göz önünde bulundurulabilir.  
 

 
 

GBPUSD 

Dün gerçekleşen İngiltere Merkez Bankası toplantısı sonrasında yapılan açıklamalar Brexit sürecine yönelik artan 

belirsizlerin endişe yarattığına işaret etti. Ayrıca açıklamalar içerisinde enflasyon görünümünde yavaşlama ibaresi dikkat 

çekti. Sterlin varlıklarında toplantı sonrasında meydana gelen değer kaybına rağmen, Dolar varlıklarının zayıf seyretmesi 

paritedeki düşüşleri sınırladı. Bugün ise İngiltere ekonomisinin üçüncü çeyrekte yüzde 0,6 ile beklentilere paralel büyüme 

gerçekleştirdiğini görüyoruz. Ekonominin var olan görünümünü koruması ile beraber 1,2650 seviyesi üzerinde fiyatlanan 

paritede 1,27 direnci ile yükselişlerin hız kazanması beklenebilir. Bugün ABD’de üçüncü çeyrek büyüme ve PCE enflasyon 

verisi takip edilecek. Paritede oluşabilecek bir olumsuz Brexit gelişmesine bağlı olarak 1,2570 desteğini kısa vadeli takip 

ediyoruz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
21.12.2018 

 



 

 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
21.12.2018 

 
GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi (VIX) küresel borsalarda yaşanan satış dalgası ile 28,73 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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